
9 

 

Česká technologická platforma pro zemědělství 
Pracovní skupina pro výživu hospodářských zvířat 

ve spolupráci s firmou LINAGRI s.r.o. 
 si Vás dovoluje pozvat na  

 setkání se zástupci zemědělské praxe.  

Místo setkání :      Hotel U Kapra, Lázně Bělohrad,  www.hotelukapra.cz 

Termín setkání :    7.11.2018 

Program setkání: 9:00:                   Prezentace účastníků                      

                                 9:30  – 12:30:    Hlavní témata  

                                12:30 – 14:00:   Diskuse a náměty pro další činnost skupiny  

                                14:00 – 14:30 :  Oběd  

                                14:30 - ??? :       Vedlejší témata dle zájmu účastníků                  

 

Hlavní témata a návrhy na řešení:      

➢ Nedostatek objemných krmiv a jejich snížená kvalita v roce 2018, 

alternativni zdroje ve výživě skotu i vysokoprodukčních dojnic 

➢ Využití krmných aditiv ve výživě telat 

➢ Mléčné složky jako odraz výživy dojnic a jejich vliv na technologii 

zpracování mléka a užitkovost dojnic  

➢ Kontrola somatických buněk přímo na farmě s praktickou 

ukázkou nové technologie  

 Přednášejícl: prof. Ing. Květoslava Šustová, PhD, VŠOH, mezinárodně uznávaná 

                         lektorka v daném oboru, která vyučuje na více univerzitách 

                         Ing. Luboš Zábranský, PhD, Jihočeská zemědělská universita v ČB 

                         Ing. Luděk Štůrala, LINAGRI s.r.o. 

                         Ing. Jiří Klos, Lactopro s.r.o.     

 

Další aktuální témata: 
• Příčiny syndromu nízkého obsahu tuku v mléce 

• Přechod na nové kukuřičné siláže ze sklizně 2018 a jak upravit krmnou dávku 

• Záleží na VÁS, jakým směrem se bude diskuse ubírat. Chceme tu být pro Vás! 

 

Na setkání se můžete přihlásit do 2.11.2018 na adresu prihlaska@linagri.cz 

Bližší informace na tel +420 602 55 66 70  

http://www.hotelukapra.cz/
mailto:prihlaska@linagri.cz

